

Działalność

Fundacja skupia, jako wolontariuszy i podopiecznych, alkoholików, którzy mają już za sobą pewien etap wychodzenia z nałogu (takim umownym kryterium jest okres 10 abstynencji) oraz Rodziny tych alkoholików. Ze względu na specyfikę problemów, które na etapie zdrowienia pojawiają się - i u uzależnionych i u ich Rodzin, pomoc, której nasi podopieczni oczekują jest szczególna. BARDZO Często, niejednokrotnie częściej niż Pomocy finansowej, oczekują oni zrozumienia ich sposobu postrzegania otaczającego świata, Wsparcia w zmaganiu się z sobą samym, w zmaganiu z codziennymi problemami i w znalezieniu swojego MIEJSCA w obecnej rzeczywistości Gospodarczej - w trudnych warunkach Gospodarki rynkowej. Na Tym skupiamy Swoją Działalność. Nasi podopieczni i wolontariusze do tej samej OSOBY - pomagają innym, pomagają sobie sami, fundacja nadaje Ramy organizacyjne takiemu działaniu. Siedziba Fundacji to szara rzeczywistość dnia codziennego.

W miarę Możliwości Finansowych Fundacji, Pomagamy również finansowo Tym, którzy takiej Pomocy potrzebują - lotniczym nie tylko wywodzącym się z kręgu dotkniętych chorobą alkoholową. Wspieramy imprezy organizowane dla Dzieci z okazji Dnia Dziecka, w. Mikołaja. Przekazaliśmy dwukrotnie Do domu Małego Dziecka w Stalowej Woli zabawki i wyposażenie, ustanowiliśmy Dwa stypendia dla studiujących stronie dzieci alkoholików.

Dla uhonorowania trudu Osób dotkniętych alkoholizmem w zmaganiu się z samym sobą oraz dla Wyróżnienia Osób mających szczególne zasługi na Polu krzewienia trzeźwości w życiu społecznym Fundacja ustanowiła statuetkę, która każdego Roku przyznawana przez Kapitułę kolejnej grupie Osób. Uroczystości rozdawania statuetek wrośnie już na stałe w kalendarz życia Lokalnej społeczności. Wykorzystując obecność licznego Grona Przedstawicieli Mediów w Tych uroczystościach, Raz robimy Roku propagujemy idee w Lokalnej Nasze prasie, Radiu i Telewizji. Propagują te idee również nasi goście. Wyróżnienie otrzymało chwili obecnej ok. 70 Osób - lotniczym nie tylko z Podkarpacia. Wśród wyróżnionych są m.in. Aleksander Machowski marszałek minister Marek Balicki, prof. Wiktor Osiatyński, dr Ewa Woydył-Osiatyńska, pani senator Janina SAGATOWSKA, Księża, lekarze, dziennikarze.

W chwili obecnej planujemy rozszerzenie naszej działalności i skierowanie jej, w większym zakresie niż robimy Tej Pory, robimy Rodzin Osób uzależnionych. Szczególnie troska chcemy otoczyć stronie dzieci alkoholików, proponując im i pokazując wzorce zachowań Inne niż te, które są ich codziennym udziałem i w których, w panicznym strachu, muszą funkcjonować. Nasza oferta chcemy też skierować robimy Zon i miejsc Osób uzależnionych wychodzących z nałogu, w dużej mierze ZE by własnie od NICH zależy do CZY i w Jaki sposób rodzina poradzi sobie z dramatem choroba alkoholowa i jak.

Chcemy pomoc znaleźć młodym osobom zainteresowania i pasje, które pozwolą im oderwać się od koszmaru Choroby rodzica i wesprzemy finansowo te pasje. Partnerów Osób Chorych chcemy wspierać w ich dążeniu do normalnego, spokojnego życia.